
zhotovitel 

objednatel: 

zastoupená 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV,z.s. 
Na Nnach 568. SLředm Předmčstí. 541 OJ Trutno\ 

IČO 47 46 29 65. DIČ CZ 47 46 29 65 
č u 26 63 16 O I I O I 00. bankom1 dum KB - Trutno' 

Zastoupená Předseda- Bc. Petr Mus1l 
Spisová mačka: L 104 vedená u Kra.Jskcho soudu' Hradel Králo\é 

"w\\ lokoLrutno\ .c?. mf o a lokotrutno\ cz 

Smlouva o provádění plavecké výuky 

Plavecká škola 
zastoupena Petrou Mikešovou - ředitelkou Plavecke školy 

tel.: 603 183 650 
mikeso\ a a lo~otrutno .cz 

TJ lOKOMOTIVA TRUTNQV z.: 
PLAvEC:KÁ ŠKOLA (;) 

Na Niv" h 568, 541 O .. T 1 tno 
ICO: 474ó2965, DIČ: CZ474o296t! 

!t' ~ 183 6 ... ~ 

uzavírají 

Smlouvu o provádění plavecké výuky 

I. Předmět smlouyy 
Provádění plavecké výuky žáků výše jmenované školy. 

ll. Termín plnění 
Bude každoročně upřesněn minimálně jeden měsíc před zahájením výuky po dohodě objednatele se 
zhotovitelem. 

III. Místo plnění 
Výuka bude prováděna v areá1u krytého bazénu v Trutnově ul. Na Lukách 432. 

IV. Cena za výuku a úhrada 
Cena za výuku se řídí ceníkem, který škola obdrží vždy při změně ceny kurzovného. V ceně jsou 
zahrnuty náklady na výuku plavání, tj . podíl mzdových prostředků, náklady na učební pomůcky 
a provozní náklady,~ - pronájem bazénu. Škola na připraveném formuláři rozepíše formu úhrad~ 
(faktura, hotově), přesnou adresu a částku pro fakturaci . 



~ V. Doprava 
Dopravu žáků zajišťuje objednatel a hradí ji rodiče žáků, případně sponzor. 

Vl. Povinnosti zhotovitele(PŠ) 
Plavecká škola TJ_Lokomotiva Trutnov není školským_zařízením 

Provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří budou jednat s žáky přiměřeně jejich věku 
a psychické zralosti. Zajistit pro výuku nezbytné pomůcky. Zaznamenávat prezenci žáků do docházkových 
listů jednotlivých skupin. Zodpovídat za zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od zahajovacího 
do závěrečného nástupu žáků. -
Způsob předávání žáků mezi objednatelem a zhotovitelem a vymezení zodpovědnosti za žáky je podrobně 
vysvětlen v příloze: Pokyny pro doprovázející učitele(bod č. IX.). 

Vll. Povinnosti objednatele (ZŠ, MŠ) 
Zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na krytém bazénu, včetně 
přítomnosti při výuce. Provádět záznam dětí do docházkových listů jednotlivých tříd. Pojistit účastníky 
plavecké výuky proti úrazu. 

VIII. Všeobecná ustanovení 
Účastníci výuky jsou povinni dodržovat provozní řád krytého bazénu a řídit se pokyny službu 
konajících zaměstnanců . 
Plavecká škola je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu 
odvolat plaveckou výuku. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a PŠ 
poskytne škole po dohodě náhradní termín. 

IX. Přílohy 
Příloha 1. Pokyny pro doprovázející učitele k dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při plavecké výuce. 
Svým podpisem se doprovázející učitel zavazuje k dodržování těchto pokynů. 
Příloha 2. Platba plavecké výuky 
Příloha 3. Docházkový list (z druhé strany listu body a, b, c) 

X. Platnost smlouyy, storno poplatky 
Smlouva se uzavú·á na dobu neurčitou a může být změněna či doplňována pouze písemnými dodatky. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Pokud objednatel zruší písemně objednávku 3 .měsíce před zahájením kurzu, zaplatí 0% ceny, 
pokud 1 .měsíc, zaplatí 50% ceny a pokud jeden týden, zaplatí 100% ceny. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Obě strany potvrzují, že smlouvu neuzavřely pod nátlakem ani za jinak nevýhodných podmínek. 
Součástí smlouvy jsou '-

V Trutnově dne: Ji.:? . J.o/Y-

Zhotovitel : 

, 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
PLAVECKÁ Šf 1 A @ 

Na Nivách 558 541 (, tnov 
IČO: 4'746.~';<.. ,, DIČ: CU I f•L%5 

;11 t~V'"3' , 

Objednatel: W 
ll Ji : 


